
Gedruckt am 11.05.2017 um 15:08 Seite 1

Kreisjugendsportfest 2016 ErgebnislisteWehrbüschstadion, am Donnerstag, 11. Mai 2017

100m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:25h

Anzahl der Teilnehmer: 36 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0 / V:+0,0 / VI:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 129 Rudolph Fred 2002 GSG Daun 12,67 1./VI
2 135 Wiebe Fabian 2002 GSG Daun 12,81 1./IV
3 21 Maas Marius 2003 ARS+ Hillesheim 13,01 1./II
4 130 Schmitz Scott 2002 GSG Daun 13,11 2./VI
5 105 Schneider Maurice 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath 13,33 2./II
6 42 Weber Frederick 2003 SMG Gerolstein 13,40 1./I
7 99 Wengler Jannik 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 13,42 1./V
8 49 Müller Elias 2003 SMG Gerolstein 13,45 2./IV
9 171 Becker Moritz 2002 GRS+ Gerolstein 13,49 3./VI
10 109 Amiri Souhl 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath 13,54 2./V
11 162 Labonde Leon 2002 Drei-Maare-RS+ Daun 13,96 3./IV
12 118 Del Rosario Mark 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath 14,06 4./IV
13 100 Dietz Marlon 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 14,11 3./V
14 44 Blehm Jamie 2003 SMG Gerolstein 14,14 2./I
15 96 Henningsen Bennett 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 14,22 4./VI
16 94 Rieger Andrew 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 14,35 3./II
17 26 Nehr Edis 2003 ARS+ Hillesheim 14,51 1./III
18 9 Schend Robin 2003 GRS Kelberg 15,24 3./I
19 178 Hafez Sameh 2003 GRS+ Gerolstein 15,33 4./V
20 31 Haideryar Sayed Roman 2003 ARS+ Hillesheim 15,76 4./II
aW 98 Gioia Maurizio 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 14,19
aW 27 Duvivier Lukas 2003 ARS+ Hillesheim 14,33
aW 32 Sik Hasan 2002 ARS+ Hillesheim 14,33
aW 95 Thees Danny 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 14,40
aW 37 Neuerburg Oskar 2003 ARS+ Hillesheim 15,00
aW 97 Fandel Leon 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 15,33
aW 24 Trierscheid Pascal 2003 ARS+ Hillesheim 15,73
aW 28 Bleser Simon 2003 ARS+ Hillesheim 16,08

177 Gerritsen Kim 2003 GRS+ Gerolstein ab.
101 Ott Maximilian 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
176 Roumen Fabian 2002 GRS+ Gerolstein ab.
20 Zinn Maximilian 2003 GRS Kelberg ab.
19 Wagner Leon 2003 GRS Kelberg ab.
18 Szedzielorz Justin 2003 GRS Kelberg ab.
17 Regel Nico 2002 GRS Kelberg ab.
16 Gerhards Matteo 2003 GRS Kelberg ab.
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Kreisjugendsportfest 2016 ErgebnislisteWehrbüschstadion, am Donnerstag, 11. Mai 2017

800m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 130 Schmitz Scott 2002 GSG Daun 2:15,89 1./II
2 135 Wiebe Fabian 2002 GSG Daun 2:25,17 1./III
3 105 Schneider Maurice 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath 2:25,79 1./I
4 162 Labonde Leon 2002 Drei-Maare-RS+ Daun 2:26,93 2./II
5 21 Maas Marius 2003 ARS+ Hillesheim 2:29,56 2./I
6 41 Mathar Timon 2003 SMG Gerolstein 2:34,38 3./I
7 45 Joisten Gero 2002 SMG Gerolstein 2:34,48 2./III
8 109 Amiri Souhl 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath 2:36,85 3./II
9 161 Santos Christopher 2003 Drei-Maare-RS+ Daun 2:43,85 3./III
10 27 Duvivier Lukas 2003 ARS+ Hillesheim 2:50,41 4./I
11 133 Diamadis Nico 2003 GSG Daun 2:52,33 4./III
12 9 Schend Robin 2003 GRS Kelberg 3:00,15 4./II
13 178 Hafez Sameh 2003 GRS+ Gerolstein 3:08,61 5./II

176 Roumen Fabian 2002 GRS+ Gerolstein ab.
118 Del Rosario Mark 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath ab.
19 Wagner Leon 2003 GRS Kelberg ab.
17 Regel Nico 2002 GRS Kelberg ab.
16 Gerhards Matteo 2003 GRS Kelberg ab.
15 Franken Torben 2003 GRS Kelberg ab.
12 Alnajjar Majid 2002 GRS Kelberg ab.

171 Becker Moritz 2002 GRS+ Gerolstein ab.

Hochsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 134 Gansen Justus 2002 GSG Daun 1,59 m
2 47 Fier Tobias 2002 SMG Gerolstein 1,45 m
3 131 Krasnikov Michael 2002 GSG Daun 1,45 m
4 46 Strathmann Elias 2003 SMG Gerolstein 1,45 m
5 21 Maas Marius 2003 ARS+ Hillesheim 1,40 m
6 31 Haideryar Sayed Roman 2003 ARS+ Hillesheim 1,35 m

37 Neuerburg Oskar 2003 ARS+ Hillesheim o.g.V.
132 Rieb Alexander 2002 GSG Daun ab.
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Kreisjugendsportfest 2016 ErgebnislisteWehrbüschstadion, am Donnerstag, 11. Mai 2017

Weitsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 135 Wiebe Fabian 2002 GSG Daun 5,21 m 0,0
2 129 Rudolph Fred 2002 GSG Daun 4,97 m 0,0
3 43 Blehm Fabrice 2003 SMG Gerolstein 4,79 m 0,0
4 171 Becker Moritz 2002 GRS+ Gerolstein 4,66 m 0,0
5 45 Joisten Gero 2002 SMG Gerolstein 4,63 m 0,0
6 26 Nehr Edis 2003 ARS+ Hillesheim 4,54 m 0,0
7 169 Ney Angelo 2003 GRS+ Gerolstein 4,35 m 0,0
7 172 Brück Julian 2002 GRS+ Gerolstein 4,35 m 0,0
9 44 Blehm Jamie 2003 SMG Gerolstein 4,34 m 0,0
10 162 Labonde Leon 2002 Drei-Maare-RS+ Daun 4,25 m 0,0
11 161 Santos Christopher 2003 Drei-Maare-RS+ Daun 4,11 m 0,0
12 133 Diamadis Nico 2003 GSG Daun 4,07 m 0,0
13 24 Trierscheid Pascal 2003 ARS+ Hillesheim 3,96 m 0,0

94 Rieger Andrew 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld o.g.V.
97 Fandel Leon 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
15 Franken Torben 2003 GRS Kelberg ab.
18 Szedzielorz Justin 2003 GRS Kelberg ab.
20 Zinn Maximilian 2003 GRS Kelberg ab.
32 Sik Hasan 2002 ARS+ Hillesheim ab.
9 Schend Robin 2003 GRS Kelberg ab.

96 Henningsen Bennett 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
98 Gioia Maurizio 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
99 Wengler Jannik 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.

100 Dietz Marlon 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
101 Ott Maximilian 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
177 Gerritsen Kim 2003 GRS+ Gerolstein ab.
95 Thees Danny 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.

aW 28 Bleser Simon 2003 ARS+ Hillesheim ab.

Kugelstoßen, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 134 Gansen Justus 2002 GSG Daun 10,64 m
2 131 Krasnikov Michael 2002 GSG Daun 9,97 m
3 172 Brück Julian 2002 GRS+ Gerolstein 9,80 m
4 50 Hagen Adrian 2002 SMG Gerolstein 9,70 m
5 104 Harings Lucas 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath 9,00 m
6 107 Klink Max 2002 Graf Salentin Schule Jünkerath 8,93 m
7 96 Henningsen Bennett 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 8,66 m
8 52 Thiesen Tom 2002 SMG Gerolstein 8,39 m
9 32 Sik Hasan 2002 ARS+ Hillesheim 8,25 m
10 97 Fandel Leon 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 7,50 m
11 26 Nehr Edis 2003 ARS+ Hillesheim 7,32 m
12 28 Bleser Simon 2003 ARS+ Hillesheim 6,37 m
13 24 Trierscheid Pascal 2003 ARS+ Hillesheim 5,32 m

12 Alnajjar Majid 2002 GRS Kelberg ab.
99 Wengler Jannik 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
94 Rieger Andrew 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
98 Gioia Maurizio 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
95 Thees Danny 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
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Kugelstoßen, männliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

19 Wagner Leon 2003 GRS Kelberg ab.
18 Szedzielorz Justin 2003 GRS Kelberg ab.
17 Regel Nico 2002 GRS Kelberg ab.
16 Gerhards Matteo 2003 GRS Kelberg ab.

132 Rieb Alexander 2002 GSG Daun ab.
15 Franken Torben 2003 GRS Kelberg ab.
20 Zinn Maximilian 2003 GRS Kelberg ab.

100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 61 Wirfs Anna-Lena 2003 SMG Gerolstein 14,26 1./I
2 177 Gerritsen Kim 2003 GRS+ Gerolstein 14,52 1./II
3 124 Marten Luisa 2002 GSG Daun 14,76 2./II
4 126 Uder Sophie 2003 GSG Daun 14,91 2./I
5 23 Gessler Nelly 2003 ARS+ Hillesheim 15,00 3./II
6 53 Reimer Fiona 2003 SMG Gerolstein 15,48 4./II
7 110 Barz Monique 2003 Graf Salentin Schule Jünkerath 15,53 3./I
8 59 Veies Johanna 2002 SMG Gerolstein 15,91 4./I
9 22 Struss Nele 2003 ARS+ Hillesheim 16,40 5./II
10 7 Maas Francesca 2004 GRS Kelberg 16,48 6./II
11 179 Drywa Karina 2003 GRS+ Gerolstein 16,63 5./I
12 170 Boger Nicole 2003 GRS+ Gerolstein 16,75 6./I
13 30 Bach Julia 2002 ARS+ Hillesheim 17,31 7./I

14 Retzmann Elenore 2003 GRS Kelberg ab.

800m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 122 Schüller Luisa 2002 GSG Daun 2:47,79 1./I
2 58 Heinen Lena 2003 SMG Gerolstein 2:54,44 2./I
3 127 Unger Hannah 2003 GSG Daun 3:02,62 3./I
4 55 Van Roijen Maren 2003 SMG Gerolstein 3:02,76 1./II
5 23 Gessler Nelly 2003 ARS+ Hillesheim 3:16,60 2./II
6 170 Boger Nicole 2003 GRS+ Gerolstein 4:31,51 4./I
7 177 Gerritsen Kim 2003 GRS+ Gerolstein 4:55,84 5./I

179 Drywa Karina 2003 GRS+ Gerolstein ab.
60 Wendel Leonie 2002 SMG Gerolstein ab.
14 Retzmann Elenore 2003 GRS Kelberg ab.
13 Neumann Jennifer 2003 GRS Kelberg ab.
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Kreisjugendsportfest 2016 ErgebnislisteWehrbüschstadion, am Donnerstag, 11. Mai 2017

4x100m, mixed Jugend U16 - Zeitläufe 
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 GSG Daun GSG Daun 52,70
1: 122, Schüller Luisa (2002)      2: 126, Uder Sophie (2003)    
3: 129, Rudolph Fred (2002)       4: 130, Schmitz Scott (2002) 

2 SMG Gerolstein SMG Gerolstein 54,70
1: 61, Wirfs Anna-Lena (2003)   2: 43, Blehm Fabrice (2003)  
3: 59, Veies Johanna (2002)       4: 49, Müller Elias (2003)       

3  SMG Gerolstein 2 SMG Gerolstein 54,85
1: 53, Reimer Fiona (2003)         2: 42, Weber Frederick (2003)        
3: 54, Reisch Katharina (2003)   4: 44, Blehm Jamie (2003)     

4 Graf Salentin Schule Jünkerath Graf Salentin Schule Jünkerath 55,38
1: 110, Barz Monique (2003)      2: 117, Kanter Maren (2004)  
3: 105, Schneider Maurice (2002)      4: 109, Amiri Souhl (2002)     

5 GSG Daun 2 GSG Daun 55,55
1: 124, Marten Luisa (2002)        2: 128, Pohs Katharina (2003)         
3: 132, Rieb Alexander (2002)    4: 133, Diamadis Nico (2003)          

6 Schule am Pulvermaar Gillenfel Schule am Pulvermaar Gillenfeld 58,52
1: 183, Diek Marlon (2003)         2: 96, Henningsen Bennett (2002)   
3: 102, Baberowski Lisa (2002)        4: 103, Orlemann Daniela (2002)    

Hochsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:25h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 58 Heinen Lena 2003 SMG Gerolstein 1,35 m
2 181 Vu Jennifer 2002 GSG Daun 1,30 m
3 59 Veies Johanna 2002 SMG Gerolstein 1,25 m
4 60 Wendel Leonie 2002 SMG Gerolstein 1,20 m
5 125 Kiefer Leonie 2002 GSG Daun 1,15 m

14 Retzmann Elenore 2003 GRS Kelberg ab.
13 Neumann Jennifer 2003 GRS Kelberg ab.
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Weitsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:10h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 58 Heinen Lena 2003 SMG Gerolstein 4,30 m 0,0
2 124 Marten Luisa 2002 GSG Daun 4,16 m 0,0
3 56 Eirich Daria 2002 SMG Gerolstein 4,13 m 0,0
4 123 Fox Josefine 2002 GSG Daun 4,08 m 0,0
5 23 Gessler Nelly 2003 ARS+ Hillesheim 4,06 m 0,0
6 22 Struss Nele 2003 ARS+ Hillesheim 3,77 m 0,0
7 61 Wirfs Anna-Lena 2003 SMG Gerolstein 3,65 m 0,0
8 177 Gerritsen Kim 2003 GRS+ Gerolstein 3,60 m 0,0
9 179 Drywa Karina 2003 GRS+ Gerolstein 3,55 m 0,0
10 30 Bach Julia 2002 ARS+ Hillesheim 3,25 m 0,0
11 103 Orlemann Daniela 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 3,20 m 0,0
12 170 Boger Nicole 2003 GRS+ Gerolstein 3,00 m 0,0
13 102 Baberowski Lisa 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 2,90 m 0,0

126 Uder Sophie 2003 GSG Daun ab.

Kugelstoßen, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:55h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 102 Baberowski Lisa 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 9,43 m
2 128 Pohs Katharina 2003 GSG Daun 8,05 m
3 56 Eirich Daria 2002 SMG Gerolstein 7,81 m
4 125 Kiefer Leonie 2002 GSG Daun 7,60 m
5 54 Reisch Katharina 2003 SMG Gerolstein 7,50 m
6 62 Arull Sophie 2002 SMG Gerolstein 7,39 m
7 22 Struss Nele 2003 ARS+ Hillesheim 7,14 m
8 103 Orlemann Daniela 2002 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 7,06 m
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75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:55h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 34 Fuchs Khaen 2004 ARS+ Hillesheim 10,11 1./I
2 174 Kabashi Blend 2004 GRS+ Gerolstein 10,67 1./II
3 93 Schäfer Nick 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 10,97 2./II
4 88 Kläs Elias 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 11,12 1./IV
5 158 Diederich Johannes 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 11,16 1./III
6 149 Menzel Luca 2004 GSG Daun 11,30 2./IV
7 73 Spruds Dans 2004 SMG Gerolstein 11,36 3./II
8 36 Bechthold Nathanael 2004 ARS+ Hillesheim 11,45 2./I
8 146 Stephani David 2005 GSG Daun 11,45 3./IV
10 38 Dethlefsen Nico 2004 ARS+ Hillesheim 11,57 4./II
11 157 Burghard Maxim 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 11,74 2./III
11 65 Kaufmann Philip 2004 SMG Gerolstein 11,74 5./II
13 8 Reger Maik 2004 GRS Kelberg 11,84 3./I
14 5 Franken Milan 2004 GRS Kelberg 11,97 6./II
15 121 Finken Nick 2005 Graf Salentin Schule Jünkerath 12,17 4./IV
16 91 Alyounes Owais 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 12,34 5./IV
17 155 Krämer Paul 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 12,44 3./III
18 115 Manner Karl 2005 Graf Salentin Schule Jünkerath 12,55 4./III
19 185 Yoxhall Connor 2006 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 12,89 6./IV
20 64 Caspers Tom 2004 SMG Gerolstein 13,05 4./I
aW 156 Schäfer Noah 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 11,87
aW 33 Kupendiran Kristhigan 2004 ARS+ Hillesheim 12,29
aW 35 Karpenko Filip 2004 ARS+ Hillesheim 12,34
aW 154 Weiss Phil 2006 Drei-Maare-RS+ Daun 12,45
aW 160 Tjukin Alex 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 12,56
aW 153 Schlösser Luca 2006 Drei-Maare-RS+ Daun 12,61

800m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 34 Fuchs Khaen 2004 ARS+ Hillesheim 2:26,97 1./II
2 158 Diederich Johannes 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 2:42,27 2./II
3 145 Wagner Benjamin 2004 GSG Daun 2:43,10 1./I
4 156 Schäfer Noah 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 2:48,32 1./III
5 90 Schäfer Niklas 2005 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 2:51,06 2./III
6 5 Franken Milan 2004 GRS Kelberg 2:57,52 3./II
7 174 Kabashi Blend 2004 GRS+ Gerolstein 2:57,98 2./I
8 154 Weiss Phil 2006 Drei-Maare-RS+ Daun 2:58,03 3./I
9 69 Zahnen-Martinez Pablo 2005 SMG Gerolstein 2:59,68 4./II
10 114 Blameuser Michel 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath 2:59,81 3./III
11 187 Schüller Ben 2004 GRS Kelberg 3:01,40 4./III
12 66 Willars Finn 2004 SMG Gerolstein 3:02,33 5./II
13 149 Menzel Luca 2004 GSG Daun 3:05,02 6./II
14 70 Hagen Leonard 2004 SMG Gerolstein 3:05,26 7./II
15 150 Zinn Maurice 2004 GSG Daun 3:05,87 4./I
16 186 Wilz Lukas 2004 GRS Kelberg 3:06,31 5./III
17 185 Yoxhall Connor 2006 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 3:27,11 6./III
aW 157 Burghard Maxim 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 2:48,35
aW 159 Hieronimus Philipp 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 3:05,83
aW 155 Krämer Paul 2005 Drei-Maare-RS+ Daun ab.
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Hochsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 34 Fuchs Khaen 2004 ARS+ Hillesheim 1,45 m
2 148 Müller Oliver 2004 GSG Daun 1,36 m
3 72 Morasch Jan 2004 SMG Gerolstein 1,25 m
3 67 Nober Jonas 2004 SMG Gerolstein 1,25 m
5 90 Schäfer Niklas 2005 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 1,20 m
6 147 Sebastian Jan 2004 GSG Daun 1,15 m
7 64 Caspers Tom 2004 SMG Gerolstein 1,10 m

Weitsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:55h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 93 Schäfer Nick 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 4,35 m 0,0
2 88 Kläs Elias 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 4,28 m 0,0
3 73 Spruds Dans 2004 SMG Gerolstein 4,20 m 0,0
4 159 Hieronimus Philipp 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 3,97 m 0,0
5 151 Schäfer Max 2004 GSG Daun 3,95 m 0,0
6 67 Nober Jonas 2004 SMG Gerolstein 3,88 m 0,0
7 148 Müller Oliver 2004 GSG Daun 3,85 m 0,0
8 187 Schüller Ben 2004 GRS Kelberg 3,83 m 0,0
9 65 Kaufmann Philip 2004 SMG Gerolstein 3,80 m 0,0
9 8 Reger Maik 2004 GRS Kelberg 3,80 m 0,0
11 174 Kabashi Blend 2004 GRS+ Gerolstein 3,57 m 0,0
12 91 Alyounes Owais 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 3,50 m 0,0
13 153 Schlösser Luca 2006 Drei-Maare-RS+ Daun 3,42 m 0,0
14 160 Tjukin Alex 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 3,25 m 0,0
15 188 Leif Tim 2004 GRS Kelberg 3,17 m 0,0

144 Kiefer Michael 2004 GSG Daun ab.
121 Finken Nick 2005 Graf Salentin Schule Jünkerath ab.
183 Diek Marlon 2003 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
36 Bechthold Nathanael 2004 ARS+ Hillesheim ab.
35 Karpenko Filip 2004 ARS+ Hillesheim ab.
33 Kupendiran Kristhigan 2004 ARS+ Hillesheim ab.

114 Blameuser Michel 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath ab.

Datenservice www.seltec.at
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Ballwurf, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 157 Burghard Maxim 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 45,00 m
2 187 Schüller Ben 2004 GRS Kelberg 43,00 m
3 33 Kupendiran Kristhigan 2004 ARS+ Hillesheim 42,50 m
4 152 Thies Ben 2004 GSG Daun 40,00 m
4 151 Schäfer Max 2004 GSG Daun 40,00 m
6 8 Reger Maik 2004 GRS Kelberg 39,00 m
7 35 Karpenko Filip 2004 ARS+ Hillesheim 38,00 m
8 70 Hagen Leonard 2004 SMG Gerolstein 37,00 m
9 147 Sebastian Jan 2004 GSG Daun 35,00 m
10 91 Alyounes Owais 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 33,00 m
11 63 Böffgen Hendrik 2005 SMG Gerolstein 30,00 m
11 69 Zahnen-Martinez Pablo 2005 SMG Gerolstein 30,00 m
13 154 Weiss Phil 2006 Drei-Maare-RS+ Daun 29,50 m
14 160 Tjukin Alex 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 29,00 m
15 186 Wilz Lukas 2004 GRS Kelberg 27,00 m
16 38 Dethlefsen Nico 2004 ARS+ Hillesheim 26,00 m
17 188 Leif Tim 2004 GRS Kelberg 24,00 m
18 185 Yoxhall Connor 2006 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 22,50 m

88 Kläs Elias 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
90 Schäfer Niklas 2005 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.
92 Saxler Marlon 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.

114 Blameuser Michel 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath ab.

75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:10h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 175 Huber Lea 2004 GRS+ Gerolstein 11,43 1./II
2 136 Krämer Antonia 2005 GSG Daun 11,71 1./IV
3 117 Kanter Maren 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath 11,74 1./III
4 39 Ortmanns Grace 2005 ARS+ Hillesheim 11,78 1./I
5 137 Harig Paula 2005 GSG Daun 11,86 2./IV
6 77 Meinen Vicky 2005 SMG Gerolstein 12,06 2./II
7 166 Limburg Kira 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 12,14 2./III
8 75 Abt Anastasia 2005 SMG Gerolstein 12,25 3./II
9 119 Menzel Lea 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath 12,38 3./III
10 78 Lorré Amelie 2005 SMG Gerolstein 12,48 4./II
11 164 Steffens Paulina 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 12,63 4./III
12 167 Thielen Franziska 2004 GRS+ Gerolstein 12,74 5./III
13 163 Hackenjos Charlene 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 12,82 6./III
14 4 Franken Emma 2006 GRS Kelberg 12,92 2./I
15 191 Gräfen Anna-Lena 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 12,93 3./IV
16 116 Ganser Maren 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath 13,00 5./II
17 3 Maas Angelina 2005 GRS Kelberg 13,06 3./I
18 25 Mühlhoff Meryam 2004 ARS+ Hillesheim 13,12 4./I
19 182 Kaulen Ann-Katrin 2005 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 13,23 4./IV
20 40 Van Rooijen Mirte 2005 ARS+ Hillesheim 13,29 6./II
20 120 Mauricio-Jahn Nelly 2005 Graf Salentin Schule Jünkerath 13,29 7./III
22 2 Franken Miriam 2006 GRS Kelberg 13,42 7./II
23 6 Maas Ann 2005 GRS Kelberg 13,76 5./I
24 190 Krämer Lilly 2006 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 14,48 6./I

138 Laux Hanna 2004 GSG Daun ab.
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800m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2017  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 136 Krämer Antonia 2005 GSG Daun 2:54,15 1./II
2 167 Thielen Franziska 2004 GRS+ Gerolstein 3:04,68 1./I
3 164 Steffens Paulina 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 3:07,01 2./I
4 76 Hermann Pauline 2004 SMG Gerolstein 3:08,83 2./II
5 165 Freres Sophia 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 3:13,16 3./I
6 137 Harig Paula 2005 GSG Daun 3:14,02 4./I
7 84 Röder Tamara 2004 SMG Gerolstein 3:14,09 3./II
8 142 Neumann Marie 2005 GSG Daun 3:14,37 5./I
9 83 Kaiser Gianna 2004 SMG Gerolstein 3:15,64 4./II
10 25 Mühlhoff Meryam 2004 ARS+ Hillesheim 3:23,40 1./III
11 175 Huber Lea 2004 GRS+ Gerolstein 3:24,32 6./I
12 116 Ganser Maren 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath 3:24,65 7./I
13 190 Krämer Lilly 2006 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 3:32,09 2./III
14 182 Kaulen Ann-Katrin 2005 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 3:34,62 3./III
15 4 Franken Emma 2006 GRS Kelberg 3:35,74 5./II
16 7 Maas Francesca 2004 GRS Kelberg 3:37,41 6./II
17 6 Maas Ann 2005 GRS Kelberg 3:47,53 7./II

4x75m, mixed Jugend U14 - Zeitläufe 
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 GSG Daun GSG Daun 44,37 1./I
1: 136, Krämer Antonia (2005)   2: 138, Laux Hanna (2004)    
3: 144, Kiefer Michael (2004)      4: 146, Stephani David (2005)         

2 SMG Gerolstein SMG Gerolstein 44,99 1./II
1: 75, Abt Anastasia (2005)        2: 65, Kaufmann Philip (2004)         
3: 77, Meinen Vicky (2005)         4: 73, Spruds Dans (2004)     

2 ARS+ Hillesheim ARS+ Hillesheim 44,99 1./II

1: 39, Ortmanns Grace (2005)          2: 40, Van Rooijen Mirte (2005)       
3: 36, Bechthold Nathanael (2004)     4: 38, Dethlefsen Nico (2004)         

4 GSG Daun 2 GSG Daun 45,19 2./I

1: 137, Harig Paula (2005)          2: 140, Bell Hannah (2005)    
3: 147, Sebastian Jan (2004)      4: 149, Menzel Luca (2004)   

5 Graf Salentin Schule Jünkerath Graf Salentin Schule Jünkerath 46,72 3./I

1: 119, Menzel Lea (2004)          2: 116, Ganser Maren (2004)          
3: 121, Finken Nick (2005)          4: 115, Manner Karl (2005)    

6  SMG Gerolstein 2 SMG Gerolstein 47,12 4./I

1: 81, Schiffer Melina (2004)       2: 64, Caspers Tom (2004)    
3: 78, Lorré Amelie (2005)          4: 67, Nober Jonas (2004)     

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.40 Lizenziert für LG Vulkaneifel



Gedruckt am 11.05.2017 um 15:08 Seite 11

Kreisjugendsportfest 2016 ErgebnislisteWehrbüschstadion, am Donnerstag, 11. Mai 2017

4x75m, mixed Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung 
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

7 Schule am Pulvermaar Gillenfel Schule am Pulvermaar Gillenfeld 48,17 3./II
1: 93, Schäfer Nick (2004)          2: 88, Kläs Elias (2004)          
3: 190, Krämer Lilly (2006)          4: 182, Kaulen Ann-Katrin (2005)      

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 139 Römer Anna 2004 GSG Daun 1,29 m
2 39 Ortmanns Grace 2005 ARS+ Hillesheim 1,26 m
3 140 Bell Hannah 2005 GSG Daun 1,23 m
3 81 Schiffer Melina 2004 SMG Gerolstein 1,23 m
5 189 Hölpes Jana 2004 SMG Gerolstein 1,20 m
5 82 Hoffmann Leonie 2004 SMG Gerolstein 1,20 m
7 180 Ramler Jule 2005 GSG Daun 1,15 m

Weitsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 175 Huber Lea 2004 GRS+ Gerolstein 4,00 m 0,0
2 189 Hölpes Jana 2004 SMG Gerolstein 3,91 m 0,0
3 138 Laux Hanna 2004 GSG Daun 3,80 m 0,0
4 142 Neumann Marie 2005 GSG Daun 3,75 m 0,0
5 139 Römer Anna 2004 GSG Daun 3,73 m 0,0
6 167 Thielen Franziska 2004 GRS+ Gerolstein 3,66 m 0,0
7 77 Meinen Vicky 2005 SMG Gerolstein 3,62 m 0,0
8 81 Schiffer Melina 2004 SMG Gerolstein 3,61 m 0,0
9 164 Steffens Paulina 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 3,55 m 0,0
10 166 Limburg Kira 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 3,50 m 0,0
11 7 Maas Francesca 2004 GRS Kelberg 3,45 m 0,0
12 182 Kaulen Ann-Katrin 2005 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 3,20 m 0,0
13 191 Gräfen Anna-Lena 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 3,16 m 0,0
14 3 Maas Angelina 2005 GRS Kelberg 3,14 m 0,0
15 163 Hackenjos Charlene 2005 Drei-Maare-RS+ Daun 3,12 m 0,0
16 4 Franken Emma 2006 GRS Kelberg 2,96 m 0,0
16 6 Maas Ann 2005 GRS Kelberg 2,96 m 0,0
18 190 Krämer Lilly 2006 Schule am Pulvermaar Gillenfeld 2,39 m 0,0

86 Durchdewald Hanna 2005 Schule am Pulvermaar Gillenfeld o.g.V.
25 Mühlhoff Meryam 2004 ARS+ Hillesheim ab.
40 Van Rooijen Mirte 2005 ARS+ Hillesheim ab.
89 Fedler Michelle 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.

119 Menzel Lea 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath ab.
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Weitsprung, weibliche Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.05.2017  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

87 Fedler Michelle 2004 Schule am Pulvermaar Gillenfeld ab.

Ballwurf, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 11.05.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 141 Göbel Emma 2004 GSG Daun 39,50 m
2 74 Miller Regina 2004 SMG Gerolstein 34,50 m
3 3 Maas Angelina 2005 GRS Kelberg 34,00 m
4 80 Linden Vanessa 2004 SMG Gerolstein 30,00 m
5 140 Bell Hannah 2005 GSG Daun 28,00 m
6 166 Limburg Kira 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 27,00 m
7 79 Brusten Lena 2004 SMG Gerolstein 25,50 m
8 2 Franken Miriam 2006 GRS Kelberg 17,00 m
9 165 Freres Sophia 2004 Drei-Maare-RS+ Daun 15,50 m

119 Menzel Lea 2004 Graf Salentin Schule Jünkerath ab.
143 Stolz Hannah 2004 GSG Daun ab.
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